nobis, et tibi, Jesu tibi, Jesu Nazarene? venisti per Nazarene? venisti dere nos! scio te, quis sis, Sanctorum Dei. 35. Et increpavit ille qui sis, Sanctus Dei.

C. Jesus, dicens: B. 25. Et communatus est ei Iesus, dicens: Obmutesc, et exi ab eo.

B. Exit ab eo. C. Et cum projecisset illum demonium in medium, exiit ab illo, nihilque illum necuit. 36. Et factus est pavor in omnibus,

B. 27. Et mirati sunt C. Et colloquebantur ad invicem.

C. Dicentes. B. Omnes, ita ut conquerirent inter se dicentes: Quidnam est hoc?

C. Quod est hoc verbum?

B. Quemam doctrina hoc nova?

C. Quia in potestate et virtute

B. Etiam spiritibus immundis imperat, et obediunt ei,

C. Et exempt?

B. 28. Et processit rumor ejus statim,

C. 37. Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regni.

B. Galilaeo.

SOCRUS SIMONIS. OMNES MALÈ HABENTES.

Constat ex B et C istud contigit proximè post precedens, inib; ut apparet, eodem die. A. Autem post sermonem in monte, cum narrasset Dominum ingressum Capharnaum sendisse servum Centurionis, et occasione reddit ad ea narranda que post primum ingressum contigerunt. Vide titul. cap. seq.

#### CAPUT XXVIII.

C. IV. 58. (Fer. 5 post Dom. 3 et sabb. 4 temp. Pentec.)

B. I. 29. Et prolinus egredie- tcs de synagoga, venerunt in domum Simonis et Andreæ, cum Jacobo et Joanne.

Surgens autem Jesus de synagogâ intravit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur.

B. 50. Decubebat autem socrus Simonis fabri- nebatur.

A. VIII. 14. Et cum venisset Jesus in domum Peiri, vidit socrum eius jacentem et febricitantem.

C. Magnis febribus.

B. Et statim dicunt ei de illa,

C. Et rogarerunt illum pro eâ.

B. 31. Et accedens elevavit eam, apprehensis manu ejus:

C. 39. Et stans super illam imperavit febri.

et dimisit eam febris: B. Et continuò dimisit eam febris:

C. Et dimisit il- lam: et continuò surgens ministrat eis.

B. Et ministrabat A. Obliterunt ei multos demona habentes; et

A. 16. Vespere autem facta clima occidisset sol,

B. Afferabant ad eum omnes malè habentes, et da- monia habentes,

B. 31. Et curavit A. At ille singulis manus impo-

multos,

B. Qui vexabant variis languoriis, duebant illos ad eum.

B. 35. Et erat omnis civitas congregata ad janum.

C. At ille singulis manus impo-

multos,

A. Ejiciat spiritus verbo; et omnes malè habentes curvavit.

57. ut adimpleretur quod dictum est per Isaiam propheta-

tem, dicentes (c. 53, v. 4.): Ipse infirmates nostras accepit; et agnationes nostras pertraxit. (18. Videntur autem c. 30.)

Et non sinebat ea C. 41. Exhibant autem daemonia loqui, quoniam a multis clamantia, et dicentia: sciebant eum.